
 
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

______________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, SENDO 17 PROJETORES 

(DATA SHOW) E 15 TELAS DE PROJEÇÃO PARA OS DEPARTAMENTOS DE 

EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO E PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO 

DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM. 

HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do PREGÃOP ELETRÔNICO Nº 

001/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023 ocorrida em 15/02/2023 nos 

seus próprios fundamentos. 

ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

Situação: VENCEDOR 

LOTE 01 

MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA 

CNPJ 39.619.837/0002-30 

VALOR R$ 69.700,00 (SESSENTA E NOVE MIL E SETECENTOS REAIS) 

LOTE 02 

P2P WORKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ 39.493.769/0001-24 

R$ 17.810,00 (DEZESETE MIL E OITOCENTOS E DEZ REAIS) 

VALOR TOTAL R$ 87.510,00 (OITENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E DEZ REAIS) 

Autorizo a lavratura dos Contratos Administrativos. 

Publique-se. 

Santo Antônio do Jardim (SP), 14 de março de 2023 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

